1墓園国璽副
平成 2 9年 7月 3日

報道関係者 各位

島原市内小・中学校の台風 3号への対応について

このことにつきまして、下記のとおりお知らせします

記

1 期 日 7月 4 日 (火)

2 内 容 午前 11 時登校 (給食あり)

3 対 象 校 島原市内全小・中学校 15 校

小学校 10 校 (分校 1校を含む)
中学校 5校

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

担当 ,島原市教育委員会 学校教育課

指導班 中村竜昭
電話 ;0957・63‐1111( 内線 6 4 0)

E-mail ・gakkyo@c ・tyshimabara lg.jp
島原守護神 しまぱちん